
Przatówek dnia 29.12.2014 r.
Znak Sprawy: SPZ.361.2.9.2014

Zaproszenie do złożenia oferty
na: „Zakup i dostawa leków, innych produktów leczniczych, opatrunkowych oraz higienicznych dla

mieszkańców DPS i na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Przatówku”

Postępowanie  prowadzone jest  na podstawie  § 8 Regulaminu Zamówień Publicznych w Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku ( o wartości netto nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty
30 000 euro), wprowadzonego Zarządzeniem nr 32/2014 Dyrektora Domu Pomocy Spłecznej w Przatówku
z dnia 01 sierpnia 2014 r.

1. Zamawiający:                                  Dom Pomocy Społecznej
                                                                    Przatówek 1
                                                        98-240 Szadek, woj. Łódzkie
                      Tel./fax 43 675 12 29, 43 675 12 59 e – mail:kadry@dpsprzatowek.pl
                       Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00

2. Przedmiot  zamówienia: Zakup  i  dostawa  leków  oraz  innych  produktów  leczniczych,
opatrunkowych  oraz  higienicznych  dla  mieszkańców  DPS  i  na  potrzeby  Domu  Pomocy
Społecznej w Przatówku

3. Zakres  zamówienia  obejmuje zakup i  dostawę leków oraz innych produktów leczniczych i
opatrunkowych  oraz  higienicznych  dla  mieszkańców  DPS  i  na  potrzeby  Domu  Pomocy
Społecznej w Przatówku.
Szacunkowe  zapotrzebowanie  na  artykuły w  okresie  trwania  umowy  przedstawiono  w
poniższych tabelach:

Wyposażenie gabinetu lekarskiego
Nazwa asortymentu Jednostka miary Szacunkowe ilości

Gaza opatrunkowa jałowa 17n 0,5m szt 40

Gaza niejałowa 1m szt 40

Gaza opatrunkowa jałowa 17n 1m szt 10

Igły medyczne do iniekcji 0,7x40mm szt 1000

Igły medyczne do iniekcji 0,8x40mm szt 1000

Igły medyczne do iniekcji 0,9x40mm szt 300

Kieliszki do leków PCV szt 1000

Kompresy jałowe z gazy 17n8w 5x5 a' 3szt. op. 500

Kompresy jałowe z gazy 17n8w 9x9 a' 3szt. op. 500

Kompresy niejałowe 10x10/op. 100szt/ op. 25

Kompresy niejałowe 7,5x7,5/op. 100szt/ op. 50

Opaska dziana 4m x 10cm szt 500

Opaska elastyczna z zapinką 5m x 10cm szt 80

Plaster z opatrunkiem na tkaninie 1m x 8 cm szt 30

Plaster z opatrunkiem na tkaninie a' 24 szt. (różne rozm.) op. 10

Przylepiec hypoalergiczny włókninowy 5m x 2,5cm szt 200

Strzykawka 100ml (ŻANETA) szt 20

Strzykawka dwuczęściowa 10ml szt 100

Strzykawka dwuczęściowa 20ml szt 50

Strzykawka dwuczęściowa 2ml szt 700

Strzykawka dwuczęściowa 5ml szt 500

Talk farmaceutyczny 100g szt 5

mailto:kadry@dpsprzatowek.pl


Wyposażenie apteczek pierwszej pomocy
Nazwa asortymentu Jednostka miary Szacunkowe ilości

Chusta trójkątna bawełniana szt 7

Gaza opatrunkowa jałowa 17n 0,5m szt 30

Gaza opatrunkowa jałowa 17n 1m szt 25

Kompresy jałowe z gazy 17n8w 9x9 a' 3szt. op. 25

Opaska dziana 4m x 10cm szt 30

Opaska elastyczna z zapinką 5m x 10cm szt 20

Opatrunek indywidualny jałowy „W” szt 20

Panthenol pianka 100ml. szt 10

Plaster z opatrunkiem uniwersalny na tkaninie a' 24 szt. (różne rozmiary) op. 20

Przylepiec hypoalergiczny włókninowy 5m x 2,5cm szt 20

Woda utleniona 100g szt 20

Leki,  środki spożywcze specjalnego przeznaczenia  żywieniowego oraz  wyroby medyczne, których ceny
ustalane są wyłącznie przez Wykonawcę

Nazwa asortymentu Jednostka miary Szacunkowe ilości

AFLAVIC 0,6X30  tab op. 25

Acard 30 tabl op. 30

ACC Max op. 35

Altacet żel op. 15

ASCOFER - 50 tab op. 50

ASMAG - 50 tab op. 15

ASPARAGINIAN MG 50+50 tab op. 30

ASPARGIN 0,5 - 50 tab op. 100

ASPIFOX 75mg 56tab op. 5

AVIOMARIN 0.05 - 5tab op. 15

ALAX - 20tab op. 40

ALANTAN PLUS maść op. 6

ALANTAN maść op. 45

ALANTAN PLUS krem 35g szt 35

AMOL płyn szt 15

APAP 0,5 - 12tab op. 20

APAP NOC tabl. op. 10

ACERIN płyn na odciski 8g szt 2

BAMBINO OLIWKA szt 10

BIOVITAL szt 35

BISACODYL 5 mg x 30 tab dojelit. op. 30

BISACODYL 10 mg czopki op. 15

BODYMAX PLUS 0,6 30tab op. 10

BORASOL 3% PŁYN 0,5l szt 60

CALCIUM OSTEO D3 - 60tab op. 40

CERUTIN - 125tab op. 25

CARDIOL C krople 40g szt 5

CHLORCHINALDIN szt 35

CITROPEPSIN syrop op. 10

CLOTRIMAZOL krem szt. 20

CHOLISEPT - 16tab op. 40



CYCLO 3 FORT – 30 caps. op. 5

DERMENA – SZAMPON – 200 ml op. 15

DIOHESPAN MAX 1000 - 30tab op. 60

DIOSMINEX 0,5 - 60tab op. 20

DUOLAKTIL 10 kaps op. 100

DUOPHOLAC-SYROP -150 ml. op. 20

DUOPHOLAC-SYROP -300 ml. op. 20

ESPUMISAN 0,04 – 100 kaps op. 60

FEBRISAN – 12 sasz. op. 20

FENISTIL żel 0,1% 30g szt 5

FLEGAMINA syrop 200ml szt 40

GERIAVIT PHARMATON 100kaps op. 35

GRYPOLEK 12tab op. 50

GRIPEX 12tabl op. 70

HASCERAL maść 50g szt 2

HEPATIL 0,15 – 40tab op. 30

HEPARIN żel Szt. 20

HERBAPECT B/CUKRU op. 15

IBUPROM ZATOKI – 24tab op. 20

IBUPROM tabl. op. 10

IBUPROM forte tabl. op. 10

KROPLE ŻOŁĄDKOWE 35ml szt 10

LACTULOSUM syrop 150ml szt 60

LACRIMAL tabl. op. 10

LIOTON 1000 szt. 20 

MANUSAN 4% płyn bez doz. 500ml szt. 15

MENTHO-PARAFINOL płyn 125g szt 20

MUCOSOLVAN tabl. op. 20

MULTIVITAMINUM HEC 50tabl op. 60

NERVOSOL krople 100g szt 10

NASIVIN d/nosa szt 30

NUTRIDRINK płyn odżyw. szt 1000

OCENISEPT – 250 ml. aerozol szt. 30

OTREX 0,6 30tabl op. 30

PARACETAMOL 0,5 10 czopków op. 10

PARACETAMOL 0,5 12tab op. 30

PARACETAMOL 0,5 50tab op. 20

PLASTER NA ODCISKI – 0,4g/1g/ op. 3

PLUSSZ 24tabl. mus. op. 60

POLOCARD 75mg 60tabl op. 100

POLOPIRYNA S 0,3g 20tabl op. 10

NOSPA -  tabl op. 20

NO SPA forte tabl. op. 10

PANTHENOL szt 5

PRZYRZ. do przet. pł. inf. bez igły szt 50



PYRALGINUM 0,5 6tab op. 20

PUDRODERM 140g szt 2

RIVANOL 0,1% 100ml szt 15

RIVANOL tabl. op. 10

RUTINOSCORBIN 90tabl op. 60

SCORBOLAMID 20draż op. 60

SMECTA 30sasz. op. 30

SINULAN tabl. op. 20

STOPERAN 2mg 8 kaps op. 60

SOLWAX ACTIVE krople 15ml szt 5

SUDOCREM krem 250g szt 40

SYLIMAROL 70MG 30draż op. 15

SZCZEPIONKA P/GRYPIE szt 100

THIOCODIN syrop 100ml szt 20

TUSSIPECT syrop 140g szt 30

UNDOFEN MAX krem 15g szt 10

UNDOFEN aerozol szt 20

VEGANTALGIN H x 5 czopki op. 5

VENFLON V 1,0 (różowy) szt 50

VIT C 0,2 30tabl op. 50

VIT. B2 tabl. op. 10

VITABUERLECITIN PŁYN 1000 ML op. 20

VITARAL 60tab op. 60

VOLTAREN EMULGEL 1% 50g szt 20

XYLOGEL 0,1% żel 10g szt 5

TERMCOOL (żel na oparzenie) szt 6

ŻURAWINA tabl op. 20

Leki,  środki spożywcze specjalnego przeznaczenia  żywieniowego oraz  wyroby medyczne,  których ceny
ustalane są  na podstawie OBWIESZCZENIA MINISTRA ZDROWIA w sprawie wykazu refundowanych
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Podane
w tej  tabeli  ilości  zostały zamieszczone aby pokazać skalę  prawdopodobnych zamówień i  mają  jedynie
charakter poglądowy. Nie stanowią zakresu dostaw możliwych w roku 2015, ten uzależniony jest jedynie od
stanu zdrowia mieszkańców i zaleceń lekarzy.

NAZWA 
ASORTYMENTU

SZACUNK.
ILOŚĆ

 W 2015
ROKU

NAZWA 
ASORTYMENTU

SZACUNK.
ILOŚĆ

 W 2015 ROKU

Abilify 15mg x 28tabl.
Absenor 300mg x100tabl
Absenor 500mg x100tabl.
Acenocumarol 4mg x 60tabl.
Acenocumarol WZF 1mg x 60tabl
Acidum folicum  5mg x 30tabl.
Acidum folicum 15mg x 30tabl.
Advantan 0,1% maść 15g.
Advantan maść 0,1% krem 15g
Agen 10mg x 30tabl.
Akineton 2mg x 50 tabl.
Akineton 2mg x 50tabl.
Albothyl 5 glob.
Aldan  5mg x 30tabl
Allertec 10 mg

30
21
35
5
11
9

24
1
1
11
1

14
1

12
17

Macromax 0,5 g x3 tabl
Madopar  62,5mg x 100kaps.
Madopar  62,5mg x 100tabl.rozp.
Madopar 125mg x 100kaps.
Madopar 125mg x 100tabl.rozp.
Madopar 250mg x 100kaps.
Madopar 250mg x 100tabl.
Madopar HBS "125" x 100kaps.
Magnezim 0.5x 60tabl
Maiamil 0,05 g x 30tabl
Manusan 4 % plyn do stosos na 500 ml
Maść ichtiolowa 20g
Mediderm krem 500g
Megalia 40mg/ml 240 ml. 
Memotropil 1,2g x 60tabl.

3
2
3
3
21
17
42
8
1
1
8
2
1
 5
1



Altazjaja zel 0,01 g/g 75g
Amantix 0,1g x  100 tabl powl.
Amantix tabl powl. 0,1 30tabl
Amaryl 4mg x 30tabl
Amertil 0,01g x 30tabl.
Amitriptylinum 10mg x 60tabl.powl.
Amitriptylinum 25mg x 60tabl.powl.
Amizepin 0,2g x 50tabl
Amlidiipine teva 10 mg x30 tab
Amlidiipine teva 5mg x 30tabl.
Amlopin  5mg x 30tabl.
Amlopin 10mg x 30tabl.
Amlozek  5mg x 30tabl
Amoksiklav 0,625g x 14tabl.powl.
Amoksiklav 1000mg x 14tabl.
Amotaks 0,5g x 16kaps.
Amotaks 1g x 16tabl
Anafranil SR 75 x 20tabl.
Anesteloc 20 mg 56tabl
Aphtin plyn 10g
Apo-Doxan 4mg x 30tabl.
Apo-Feno 200M x 30kaps.
Apo- Fina 5mg 30 tabl
Apo-Rami  2,5mg x 28tabl.
Apo-Rami 5mg 28tabl
Apo-Tamis 0,4mg x 30kaps.
Argosulfan 2% krem  40g
Asertin 0,05 mg x 30tabl.
Atarax 0,01 25 tabl
 Atenolol 0,025g x 60tabl.
Atenolol 0,05g x 30tabl.
Atoris 0,02g x 30tabl.
Atrovagen 20 mg 30tabl
Atrovastatin 123ratio 40mg 30tabl
Atrovastatin teva 10mg 30tabl
Atrovastatin teva 20mg 30tabl
Atorvasterol 0,01g x 30tabl
Atorvasterol 20mg x 30tabl.powl.
Atram 6,25 30tabl
Atrovent N aer 200 dawek
Augmentin 1g x 14tabl.imp.
Avamina 850 mg 30 tabl
Bactrim forte 960mg 10tabl
Betadrin krop d/ oczu 2x 5ml
Betopic S krop d/oczu 2,5mg 5ml
Biofenac 0,1 x 20tabl
Biotropil 1200 x 60tabl
Biotropil  800 x 60tabl.
Biseptol 0,48g x 20tabl.
Biseptol 960 x 10tabl.
Bisocard  2,5mg x 30tabl
Bisocard  5mg x 30tabl
Bisoratio  10 mg x 30tabl.
Bisoratio 5mg x 30tabl
Cachexan zaw. 0,04 g/1ml 240ml
Captopril 0,0125g 30tabl
Carbo medicinalis 0,3 20tabl
Carvedilol Teva 6,25mg 30tabl
Carvedilol 6,25 x 30 tabl
Cavinton Forte 0,01g x 90tabl.
Chlorprothixen 15mg x 50tabl.
Chlorprothixen 50mg x 50tabl.
Cilan 0,5mg x 30tabl.
Ciprinol 0,5g x 10tabl.
Cipronex 0,25g x 10tabl.
Cipronex 500mg 10 tabl
Cipropol  0,5g  x 10tabl
Claritine 0,01gx 10tabl
Clexane 0,06g/0,6ml x 10 amp

4
3

10
10
3

16
31
15
6
9

14
18
14
5

35
2
11
25
1
2

26
7
2

10
1

12
17
20
2
3

24
10
13
2
6
2
8
3
4
6
1
1
1
1
11
1

42
16
2
3
2
1
4

129
6

10
3
4
8

19
81
34
12
4
1
7
3
6
4

Metformax 0,5g x 30tabl
Metformax 0,85g x 30tabl
Metformax 500 x 60tabl
Metocard 0,05g x 30tabl.
Metoclopramidum 0,01g x 50tabl.
Metogen SC 47,5mg x 28tabl
Metoprolol 0,05gx 30 tab
Metromidazol 0,25g x 20 tabl
Miflonide 0,4g x 40 kaps + inh
Mizodin 0,25g x 60 tabl
Molsidomina 2mg x 30 tabl
Monafox 5mg/1 ml 5 ml krop d/ oczu
Monovitan C 0,2 G X 50 tabl.
Movalis 15mg x 10 tabl 
Movalis 15 mg x 20 tabl
Mydocalm 50 mg x 30 tabl
Naklofen top zel 120 g
Naproxen 1,2% zel 50 g
Naproxen 250mgx 30tabl 
Natrium chlor.0,9%  5ml x 100amp.
Natur Sept gardłox 18 past
Nebilet 5mg x 28 tabl
Neomycinum 0.5% maść oczna 3g
Neomycinum aer.55ml
Neo- Pancreatinum forte x 20 kaps
Neo- Pancreatinum forte x 50 kaps
Neurotop 0,3g ret. x 50tabl.
Neurotop 0,6g ret. x 50tabl.
Nifuroksazyd  0,1g x 24tabl.
Nifurosazyd 200mg x 12 kaps
Nilogrin 0,01g x 30tabl. p
Nilogrin 0,03g x 30tabl. P
Nironowo SR 2mg x 28 tabl
Nitrazepam 5mg x 20tabl 
Nizoral szamp 60 ml
Nolicin 0,4 g x 20 tabl
Noxizol 0,01gx 20 tabl
Nolpaza 20 mg x 14 tabl
Nolpaza 20 mg x 28 tabl
Nolpaza 20 mg x 56 tabl
Nolpaza 40 mg x 56 tabl
Nootropil 1,2g x  60tabl.
Nootropil 20% plyn doustny  150 ml
Nystatyna 500 000j x 16 draz
Nystatyna sub do dozaw.240000 j. M /5g 24ml
Nitrazepam 5mg x 20tabl.
No-Spa forte 0,08g x 20tabl.
Olej Rycynowy 30g 
Olfen 0,05 g x 20 tabl
Olfen 100 SR x 20 kap
Olfen 75 x 10 tabl
Olfen 75 x 30 tabl
Olfen Patch x 2 plastry lecz.
Olfen zel 50g
Omeprazol 123 ratio x 28 kap
Omsal 0,4 mg x 30 tabl
Opacorden 0,2 gx 60 tabl
Opatr Comffel 
Oxazepam Espefa 0,01g x 20tabl
Granuflex  opatr.
Opatr. Indywid wodoszczelny
Optium x 50 szt
Orgametril 50 mg x 30 tabl
Oritop tabl pow 0,05 g x 60 tabl
Orizon roztw d/ ustny 1 mg / ml 100 ml
Ortanol 20 Plus 
Osteogenon 40 tabl
Oxodil 0,012mg/daw
Oxycort 3% maść 10g

32
12
2
79
19
6
5
1
20
6
4
1
2
2
2
3
1
1
1

0,3
2
6
2
3
2
16

172
134
1
3
24
27
1
12
1
3
15
1
1
37
1
7
3
2
2
5
11
2
3
1
1
7
2
2
4
6
5
66
40
36
20
2
1
2
2
23
6
7
1



Clopidix 75mg x 28tabl
Clopixol depot 0,2g/1ml x 10 amp
Clopixol Depot rozt. Do wstrz 0,2g/1 ml 1amp
Codipar 0,5g x 50 tabl
Contix 20mg x 28 tabl
Contour TS Test 50 pasków
Controloc 0,02g x 28 tabl
Convival Chrono 500mg x 50 tabl
Convulex 0,15gx 100 kap
Convulex 0,3g x 100 kaps
Convulex 0,5g x 100 kaps
Coradarone 0,2g x 30 tabl
Corectin 5 mg x 30 tabl
Coronal 10 mg x 30 tabl
Co- Vasacor 0,16g + 0,025 g x 56 tabl
Cyclonamine 0,25g x 30 tabl
Czopki Glicerynowe 2 g x 10 czopków 
Czopki Glicerynowe  2 g x 10 czop 
Clonazepamum 0,5 g x 30tab
Clonazepamum 2 mg x 30tabl
Clonazepamum inj. 1 mg/ 1 ml 10 amp
Dalacin C 0,3g x 16kaps
Dalacin C 0,15 g x 16 kap
Davercin zel 0.025g/g 30g tuba
Daylette 0,02 mg +3mg x25 tabl
Decaldol 0,05 g/1ml x 5 amp
Depakine Chrono 300mg x 30tabl.
Depakine Chrono 500mg x 30tabl.
 Depakine Chronosphere  100 x 30sasz.
Depo-Provera zaw.do inj.0,15g/1ml 1fiol
Deprexolet 10mg x 30tabl.
Deprrexolet 30 mg 30 tabl
Diaprel MR 0,03g x 60tabl.
Diclac 0,05g x 50tabl.
Diclac 75 Duo x 20tabl.
Dicloratio 0,075g x 3 amp
Dicortineff zaw.oczy/uszy  5ml.
Digoxin 0,1 mg x 30 tabl
Diured 10mg x 30 tabl
Diuresin SR 1,5mg x 30tabl.
Doxar 2mg x 30 tabl
Doxycyclinum 0,1g x 10kaps.
Driptane 5mg x 30tabl.
Driptane 5 mg x 60 tabl
Dumox 500 mg 20 tabl
Duomox 1g x 20tabl.  
Duspatalin retard x 30kap
Duspatalin ret. X 30 kaps. Imp.
Duspatalin x 30 tabl
Ebivol 5 mg x 30 tabl
Ebivol 5 mg x 28 tabl
Effox long 0,05 g x 30tabl
Eltroxin 0,1mg x 100 tabl.
Eltrixin 0,05 mg x 100 tabl 
Enarenal 0,01g x 30tabl
Enarenal 0,01 g x 60 tabl.
Enarenal 5 mg x 30tabl
Enarenal 5 mg x 60 tabl.( 6x 10)
Enema plyn do odbyt 150 ml
Enderix-B szczep. 0,02 mg/1m
Epiramat 0.01g x 28tabl
Epiramat  0,05g x  28tabl.
Epiramat 25mg x 28tabl
Erfin 0,25g x 28tabl.
Etopro 0,1g x 28 tabl
Etopro 25mg x 28 tabl
Etopro 50 mg x 28 tabl
Euphyllin long 0.3 g x 30kap
Euthyrox N 0,05mg x  100tabl.

2
2

14
1
3
2
1

140
30
40
41
1
3
2
4
6
1
7

91
125
4
9
1
1

15
9.6
111
194
36
19
28
14
4
2
3
2
4
2
2

13
1
4
1
5
6
4
5
2
1
1
1
6
1
5
4
2
3

25
2
2

75
66
62
1
8
8
9
2
1

Oxycort A maść oczna 3g
Oxycort aer na skóre 30 ml
Oxycort aer na skóre 55 ml
Panrazol 0,02 g x 28 tabl
Pantopraz 20 mg x 28 tabl
Perazin 100 mg x 30 tabl
Perazin 25 mg x 20 tabl
Perazin 25 mg x 50 tabl
Perazin 50 mg x 30 tabl
Pernazinum 0,05 g x 20 tabl
Pernazinum  0,1 g x 30tabl
Phenytoinum 0,1g x 60tabl.
Pimafucort maśc 15g
Polprazil 0.02g x 28 kaps
Polpril 5mg x 28 tabl
Potazek 50 kaps
Prazol 0,02 g x 28 kaps
Polocard 150 mg x 60 tabl
Presarium 5 mg x 30 tabl 
Pridinol  mg  tabl
Proamzin 100 mg x 60 tabl
Promazin 50 mg x 60 tabl
Propranolol 0,01 g x 50 tabl
Propranonolol 0,04 g x 50 tabl
Proxacin 0,5 g x 10 tabl
Pulmicort neb 0,125 mg/ml x 20 amp.
Ranigast 0,15g x 60tabl.  
Ranofren 5 mg x 28 tabl
Rifamazid 0,15g+0,1 g x 100 kap
Relanium 5mg x 20 tabl
Relanium inj. 5MG/ML (5X2ML)
Relsed 10mg/2,5 ml x 5 wlew
Rifamazid 0,3 g x 100 kaps
Risperon 2mg x 20 tabl
Risperon 2 mg x 60 tabl
Rispolept 2 mg x 20 tabl
Rispolept consta 37,5 mg x 1 zestaw
Rispolept consta 50 mg x 1 zestaw
Rispolept roztw do ust 1mg/1ml 30 ml
Riwaldo 1,5 mg x 28 kaps
 Rolpryna SR 4mg x 28 tab
Romazic 5 mg x 30 tabl
Lek robiony 500 ml
Setaloft 0,1g x 30tabl
Setaloft 50 mg x 30 tabl
Simcovas 20 mgx 28 tabl
Simcovas 40 mg x 28 tabl
Simvacard 0,01 g x 28 tabl
Simvachol 0.01 g x28 tabl
Simvachol 0.02 g x 28 tabl
Simvagen 20 mg x 28 tabl
Simvasterol 0,01 g x 28 tabl
Simvasterol 0,02g x 28tabl
Sanval 0,01g x 20tabl
Siofor 0,5 g x 30 tabl
Siofor 0,85g x 30 tab
Siofor 1000 x 630 tabl
Siofor 500 mg x60 tabl
Siofor 850 mg x 60 tabl
Sirdalud MR 6mg x 30 kap
Sorbifer x 50 tabl
Spamilan 50 mg x 60 tabl
Spironol 0,025g x 100 tabl
Spironol 0,25g x 20 tabl
Sulfacetamidum 10% H-E-C krople do oczu 
Sulpiryd 0,1 gx 24 kaps
Symelon 1,5 mg x 28 kaps
Sylma 100 mg x30 tabl
Sympramol 0,05g x 60 tabl

2
1
2
4
4

479
298
187
56
21
3
18
1
8
59
2
1
3
1
44
6
5
10
1
9
2
7
5
2
28
14
7
1
14
1
1
16
42
5
2
3
10
20
2
4
32
4
2
4
4
10
9
4
1
4
25
2
7
9
24
8
14
3
10
2
15
14
10
3



Euthyrox N 0,1mg x  50tabl.
Euthyrox N 0,05mg x 50tabl.
Euthyrox N 0.1mg x  100tabl.
Euvax B  szczep 1 dawka
Evolution test paskowy x 50szt 
Fast Plast x 1 szt
Fastum zel 50g 
Fastum zel 120 g imp. Rów.
Febrofen 0,2g x 20 kap
FinaGen 5mg x 28 tabl 
Finlepsin 400 retard x 50 tabl
Finlepsin ret. 200Mg x 50 tabl
Flucofast 0.05 g x 7 kaps
Flucofast 100 mg x 7 kaps
Flumycon 0,05 g x 7 kap
Fluoksetyna  20mg x 28 kaps
Fluoxetin 0,02g x 30 kap
Fluxemed 20 mg x 30 kaps
Forcid 625 mg x 14 tabl
Fraxiparina 0,3 ml x 10 amp
Furaginum 0,05 g x 30 tabl teva
Furosemidum 0,04 x 30 tabl
Frisium 0,01g x 20 table
Gabapentin teva 0,1g x 100kap
Gentamicin 0,04 g/1ml x 10amp.
Gentamicin 0,08g/2ml x 10amp.
Gentamicin 0.3% krop do oczu 5 ml
Gilberti Na chl. 0,9% 5ml
Glucophage XR 1g x60 tabl
Ginalgin x 10 tabl. Do poch.
Haloperidol 1mg  x 40tabl.
Haloperidol 5mg/1ml 10ml
Haloperidol 5mg x 30tabl.
Haloperidol krop. 2 mg /1ml 10 ml
Hascovir krem 5g 
Heligen 20 mg x 28 kap do jelit
Hemofer prol x 30 draż.
Heviran 8mg 100 tabl
Histigen 16 mg 100 tabl
Hydrochlorothiazidum 12,5mg x 30tabl.
Hydrochlorothiazidum 0,025mg x 30tabl.
Hydrocortisonum 1% krem 15g 
Hydrocortisonum 1% krem 15g
Hydroxyzinum 0.01g x 30tabl.
Hydroxyzinum 10mg x 30tab.
Hydroxyzinum syrop 2mg /1 ml 250g
Hydroxyzinum 25mg x 30 tabl
Hyplafin 5mg x 30tabl.
Ibuprofen 0,2g x 60tabl.
Ibuprofen 400mg x 20 tabl
Imowane 7,5 mg x 20 tabl
Indapres 2,5 mg x 30 tabl
Indipam SR 1,5 mg x 30 tabl o przedł uwaln.
Influvac szczep/ p /grypie 1 szt
Ins.Gensulin R 100j/ml 5x3ml
ns.Gensulin M 30 (30/70) 100J
IPP 20mg x 28tabl.dojelit. 
Iruxol Mono maść 20g
Kalipoz .x 30tabl.
Kalipoz prolong x 60tabl.
Ketipinor 0,025g x 100 tabl powl
Ketokonaloz 0,2 g x 10 tabl
Ketonal 0,05g x 30kap
Ketonal  0, 1g/2 ml x 10amp
Ketonal duo 0,15g x 30 kap
Ketonal forte 100mg x 30 tabl 
Ketrel 0,025g x 30tabl.
Klozapol  25mg x 50tabl.
Klozapol 100mg 50tabl.

8
3
4

28
14
2
3
1

18
7

14
57
6
3
1
2

17
14
1
1

53
67
3

12
2
5
4

10
3
1

91
2

39
17
2
4

16
2
1

27
3
1
6
2

66
24
167
12
10
7
1
11
3

65
2

14
10
6
4
7
5
2
4
2
1
9
5

20
60

Tegretol Cr 200mg x 50 tabl
Tegretol 400 mg x 30 tabl
Tensart HCT 0,16G+0,25GX 28 TABL
Terbinafina 250 mg x 28 tabl
Tertensif SR 1,5 MG X 30 tabl
Theospirex ret 150 mg x 50 tabl
Theovent 100 x 30 tabl
Theovent ret 300 mg x 50 tabl
Thiocodin x10 tabl
Tialorid x 50 tabl
Tiaprid 0,1 g 20 tabl
Tipridal 100 mg x 20 tabl
Tisercin 0.025g x 50 tab
Topamax 100 mg x 28 tabl
Topomax 25 mg x 28 tabl
Topamax 50 mg x 28 tabl
Toramide 10 mg x 30 tabl
Torecan 6,5 mg x 50 tabl
Tramal 50 mg x 20 kaps
Tramal kr do ustne 10 ml
Tramal ret 100 mg x 10 tabl
Tramal ret 100 mg x 50 tabl
Tramal 50 mg x 10 tabl
Tramal 50 mg x 30 tabl
Tramal 50 mg x 50 tabl
Tramal roztw do wstrz.0.05/1 ml 5 apm
Travocert krem 50 g 
Trilac x 20 kaps
Trileptal 0,6g x 50 tabl
Trioksal 0,1g x 28 kaps
Tritace 10 mg x 28 tabl
Tritace 2,5 mg x 28 tabl
Tritace 5 mg x 28 tabl
Tritico CR 150 mg x 20 tabl
Tritico CR 150 MG X 60 TABL
Trosicam 50 mg x 20 tabl
Tulip 20 mg x 60 tabl
Tymianek i podbiał forte x 30 tabl
Unifdox 0,1 g x 10 tabl
Uroflov 2 mg x 28 tabl
Valsacor 80 mg x 28 tabl
Valsotens 0,16g x 28 tabl
Vantex 0.08 g x 28 tabl
Verospiron 0,025 g x 20 tabl
Vicebrol 5 mg x 100 tabl
Vicebrol 5 mg x 50 tabl
Vicbrol Forte 0,01 g x 90 tab
Vicebrol forte 10 mg x 30 tabl
Vigamox krop d. Oczu 5 mg/1 ml 5 ml
Vinpoton 5 mg x 90 tab
Vit B comp x 50 tabl
Vit B12 roztw do wstrz. 0,01 mg/1ml 10 amp
Vit B12 roztw do wstrz. 1 mg/2 ml 5 amp
Vit PP 0.05 G X 20 TAB
Vitacon 0.01g x 30 tabl
Vivace 5 mg x 28 tabl
Vivace 5 mg x 30 tabl
Xareltto 20 mg x 14 tabl 
Xareltto 20 mg x 28 tabl
Xorimax 500 mg x 14 tabl
Zafiron 0,012 mgx 120 kaps
Zafiron 0.012 mg x 60 tabl
Zalasta 10 mg x 28 tabl
Zinnat 0,5 g x 10 tabl
Zolafren 10 mg x 30 tabl
Zolafren 5 mg x 30 tabl
Zolafren Swift 10 mg x 28 tabl
Zolafren Swift 15 mg x 28 tabl rozp
Zolafren Swift 20 mg x 28 tabl rozp

2
2
19
35
27
3
15
39
6
27
20
36

309
81
24
4
1
9
2
2
2
1
6
9
9
2
2
11
12
2
12
8
18
3
6
1
6
1
1
14
1
6
3
24
7
1
1
16
1
6
4
3
20
2
2
1
5
4
4
1
9
12
2
9

126
114
36
6
2



Krople nasercowe 35 g
Kwetaplex 100mg x 60tabl.
Kwetaplex 200mg x 60tabl. 
Kwetaplex 300mg x 60tabl. 
Lacrimal kr/oczu 2x 5ml
Lacipil 4mg x 28tabl..
Lamitrin 0,1g x 30tabl. 
Lamitrin 0,1 g x 60 tabl
Lamotrix 0,1g x 30tabl.
Lecalpin 10mg x 28 tabl
Letrox 0,05 mg x 50tabl
Letrox 0,01 mg x 50 tabl
Levebon 500mg x 50 tabl
Levoxa 0,25 g x 10 tabl
Lignoc. Hydrochl.. 2% u zel 30g
Lirra 5mg x 28tabl powl.
Lisinoration 10mg x 30 tab
Lisiprol HCT 10mg + 12,5 mg x 30 tabl
Lithium carbonicum 0,25gx 60 tabl
Loperamid 2 mg x 30tabl
Lorinden C maść 15g
Luminalum 0,1g x 10 tabl
Lorista 0,05g x 28tabl
Lorista 50 mg x 56 tabl
Lormed 15mg 20 tabl
Lozap 0,05 g x 30 tabl
Lucetam 0,8g x 60tabl

1
11
15
6
6
6

12
31
5

10
2
9
2
1
2
1
6
7

28
2
1

45
6
4
1

27
2

Zolafren Swift 5 mg x 28 tabl rozp
Zyrtec 10 mg x 30 tabl 

18
5

4. Warunki  płatności:  Zamawiający zobowiązuje  się  do  zapłacenia  należności  za  dostarczony
towar na podstawie wystawionej i doręczonej faktury w terminie 21 dni, od daty sprzedaży,
przelewem na wskazany rachunek bankowy .

5. Warunki gwarancji: Towar dobrej jakości, fabrycznie nowy, oryginalnie zapakowany 
z terminem ważności co najmniej sześciu miesięcy od chwili dostawy. 

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej na załączonym do
zaproszenia formularzu oferty.

7. Sposób obliczania ceny:
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się:
Kryterium ceny 80%
Kryterium czasu dostawy od chwili odebrania recept-zamówień 20%

SPOSÓB OBLICZANIA CENY OFERTY:

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta: P(C)+P(T) – 100 punktów

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta przy rozpatrywaniu kryterium ceny: P(C) - 80 
punktów

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta przy rozpatrywaniu kryterium czasu dostawy:

P(T) - 20 punktów

Opis sposobu obliczania ceny C
Cena uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie 
Cena  podana  w  ofercie  powinna  obejmować  wszystkie  koszty  i  składniki  związane  z  wykonaniem
zamówienia.
Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości cen.
Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty ( związania)
Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w „Formularzu ofertowym", stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszego zapytania cenowego.
Opis sposobu obliczania czasu dostawy T
Czas dostawy podawany jest w godzinach i minutach.
Czas dostawy podany w ofercie liczony być powinien od chwili odebrania z siedziby Wykonawcy, recept lub
zamówień i nie może być większy niż 48 godzin przyjmując, że dostawy będą odbywały się od poniedziałku
do piątku.
Czas dostawy może być tylko jeden, nie dopuszcza się wariantowości.



Czas dostawy należy przedstawić w „Formularzu ofertowym", stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego
zapytania cenowego.

ZASADY OCENY KRYTERIUM CENY:

Oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z działania:

P(C) = Cmin./C x Max(C) gdzie:

P(C) - ilość punktów jaką otrzyma badana oferta

Cmin. - najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nie odrzuconych ofert

C - cena oferty badanej

Max(C) - maksymalna ilość punktów możliwych do otrzymania za kryterium.

ZASADY OCENY KRYTERIUM CZASU DOSTAWY:

Oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z działania:

P(T) = Tmin./T x Max(T) gdzie:

P(T) - ilość punktów jaką otrzyma badana oferta

Tmin.  -  najkrótszy  czas  dostawy  podany  w  pełnych  godzinach spośród  wszystkich  ważnych  i  nie
odrzuconych ofert

T - czas dostawy podany w pełnych godzinach oferty badanej

Max(T) - maksymalna ilość punktów możliwych do otrzymania za kryterium.

Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów,
wyliczoną jako sumę punktów pochodzących z oceny obu kryteriów P(C)+P(T).

8. Termin wykonania przedmiotu zamówienia:  12.01.2015 – 31.12.2015
9. Miejsce  i  termin  składania  ofert:  Dom  Pomocy  Społecznej  Przatówek  1,  pok.  Nr  1,

w terminie do 08.01.2015 r. do godz. 10.00
10. Miejsce  i  termin  otwarcia  ofert:  Dom Pomocy  Społecznej  Przatówek 1,  pok.  Gościnny

w dniu 08.01.2015r o godz. 10.30
11. Kryteria oceny ofert: Cena 100%
12. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami:

Tel./fax 43 675 12 29, 43 675 12 59 e – mail:kadry@dpsprzatowek.pl
13. Postanowienia końcowe: Oprócz ceny proszę o podanie

▪ czy Wykonawca akceptuje warunki płatności,
▪ czy  Wykonawca  zapewnia  dostawę  wszystkich  wymienionych  w  ofercie  artykułów  na

własny koszt do siedziby Zamawiającego,
▪ czy Wykonawca zapewnia niezmienność cen w okresie obowiązywania umowy,
▪ czy Wykonawca akceptuje zapisy umowy stanowiącej załącznik do zaproszenia do złożenia

oferty.

14. Załączniki:
1/ Formularz Ofertowy
2/ Projekt umowy
3/ Formularz asortymentowo-cenowy

     Z poważaniem
Dyrektor Domu Pomocy w Przatówku
    Magdalena Frątczak-Maciejewska

mailto:kadry@dpsprzatowek.pl

